令和  年  月  日

道路管理者 西東京市

代表者 西東京市長 殿

                 住 所

           申請者   氏 名

                 電 話

                 E-Mail

                 住 所

           施工者   氏 名

                 電 話

                                  E-Mail

自 費 工 事 承 認 願

 道路法第２４条の規定に基づき、下記のとおり自費工事において施工したい

ので承認願います。

工事場所

西東京市         丁目     番   号先

路 線 名

西東京市道          号線

工事目的

工事内容

物件数量

工事期間

 令和  年  月  日  ~  令和  年  月  日

添付書類

 １．案内図  ２．平面図  ３．構造図  4．その他

承認願は２部提出して下さい。